
2018年 2月吉日 

各位 

川口ロータリークラブ 

会 長 小林玖仁男 

 

台湾北部地震義援金ご協力のお願い 

 

拝啓 向春の候 貴殿におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、当クラブでは去る2月6日深夜に発生した台湾北部地震の義援金を下記の通り募

集しております。 

 お預かりした義援金は、3 月中旬に姉妹クラブの台湾中壢ロータリークラブを通じて被

災地の支援活動に充てられます。 

ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

  

敬具 

記 

 

 ◆振込期限   2018年 3月 8日（木） 

 

 ◆振込先 川口信用金庫 本店営業部 

   普通 1298989 

   川口ロータリークラブ  幹事 小倉克徳（おぐらかつのり） 

    ※振込手数料はご負担をお願いいたします。 

         ※お手数ですが、下記欄にご記入(任意)の上、 

FAX ０４８－２２２－０１１８ をお願い致します。（匿名希望の方を除く） 

 

       義援金額          円 

       お名前                    

           ご住所                            

          電話                          FAX              

      メールアドレス                        

 

    ◆ご記入頂いた個人情報は義援金募金の目的外使用は一切いたしません。 

※義援金募集は、川口ロータリークラブのHPにも掲載しております。 

お問合せ ：  川口ロータリークラブ 事務局 

TEL 048-222-0124  FAX 048-222-0118 

Mail：krc2770@plum.plala.or.jp 

受付時間 平日10：00～16：30 


